Совет   депутатов сельского поселения
                                         Хлевенский  сельсовет
         Хлевенского муниципального района  Липецкой области

                      Пятьдесят шестая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ
17 августа 2018 года                         с.Хлевное                                                 №102

[bookmark: _GoBack]     О внесении изменений в Правила              землепользования и застройки сельского поселения Хлевенский сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области

   Рассмотрев проект  изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Хлевенский сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Хлевенский  сельсовет, учитывая результаты проведения публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения
Р Е Ш И Л:
         1.Принять изменения в  Правила  землепользования и застройки сельского поселения Хлевенский сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Хлевенский  сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области  от 23.03.2018 года №88.
      2.Направить изменения в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Хлевенский  сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области главе сельского поселения Хлевенский сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области для подписания и опубликования.
         3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Хлевенский  сельсовет                                                                             А.В.Пожидаев

Приложение
к  решению Совета депутатов
№102 от 17.08. 2018 г.
сельского поселения Хлевенский  сельсовет
Хлевенского муниципального района  Липецкой области
«О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Хлевенский сельсовет Хлевенского
муниципального района Липецкой области»

ИЗМЕНЕНИЯ
В  ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХЛЕВЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1.

Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Хлевенский сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов  от 23.03.2018 года  №  88 следующие изменения:

1.Карту Правил землепользования и застройки сельского поселения  Хлевенский  сельсовет Хлевенского муниципального района Липецкой области, карту градостроительного зонирования  изложить в новой редакции:

Статья 2.Настоящий нормативный правовой акт  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации сельского  поселения
Хлевенский сельсовет                                                                                     А. В. Пожидаев

image1.jpeg

image2.jpeg
BHECEHME U3MEHEHNU B T[TPABUJIA 3EMJIEIIOJIb30BAHUSA U 3ACTPOMKU XJIEBEHCKUIM CEJIBCOBET

XJIEBEHCKOI'O MYHHIIMITAJIBHOI'O PAMOHA JIMITEL[KOM OBJIACTYA POCCHUMCKOW ®E/IEPALIVN AGN

=

I12

YCJIOBHBIE OO3HAYEHUA

I'panuusl
CenbpCKOro 1rocejicHug

CyulecTByrouiasi rpaH1Ia HACEIEHHOTO
MyHKTa

[TpoexTupyemasi rpaHuIla HACEJIEHHOTO
Iy HKTa

PesepBupyembix Tepputopui

(30Ha MHAMBUIY AIbHOM 3aCTPOIKH)

PesepBupyembix Tepputopui
(MTPOMBILILIEHHAS,
KOMMY HaJIbHO-CKJIJICKast 30HbI)

PesepBupyembix Tepputopuii
(pexpealiMoHHas 30Ha)

Kujbie 30HbI

30Ha MHAUBHUY AJIbHOM 3aCTPOMKH
CylLIEeCTBYIOIIAs / MPOEKTUpyeMas

30Ha MaJO3TaXKHOM 3aCTPOUKHI

30Ha 00BEKTOB 00pa30BaHUs U
JAOUIKOJILHOTO BOCTTUTAHUS
(CYLIECTBYIOIIKE / TPOEKTUPYEMBbIE)

OO01ecTBeHHO-AEJ0BbIE 30HbI

30Ha OOUIECTBEHHOTO LIEHTPA
CYLLECTBYIOLLAsA / TPOEKTUPYEMast

30HbI 00CITyKUBAHWUS MECTHOTO 3HAYCHUS
CYIIECTBYIOLIAs / MPOSKTUPYyEMast

30Ha O0BEKTOB 3IPAaBOOXPAHECHUS
CYLLECTBYIOLIAsA / TPOEKTUPYEMast

30HbI CPEAHUX CHEIUATbHBIX YUeOHBIX 3aBEACHUMA
CylIeCTBYIOIIAs / MpOEKTUpyeMas

30HbI CIIOPTUBHBIX U CIIOPTUBHO-3PEIUITHBIX 00BEKTOB
CYIIECTBYIOIIAs / MPOCKTUPYyEMast

30Ha 00CyKMBaHUS OOBEKTOB BHEIITHETO TPAHCIOPTA
CYLLECTBYOLIAsA / TPOEKTUPYEMast

30HbI O0BEKTOB PEIIUTHO3HOTO HA3HAYCHUS
CYIIECTBYIOLIAs / MPOSKTUPYyEMast

IIpou3BoaCTBEHHDbIE 30HbI
[TpoMblILITIEHHBIE U CENbCKOX03SHCTBEHHbBIC
NPeANpUATHS (CYIECTBYIOLIUE / TPOSKTUPYEMbIE)

KoMMyHabHO-CKIAACKHAE TEPPUTOPHUH
(CYLIECTBYIOIIKE / TPOEKTUPYEMBbIE)

Kaprepsl

30HBI MPOMBIIUIEHHBIX, KOMMYHAJIBHBIX MNPEANPUATHI
Y TpaHCNOPTHBIX X034uCTB II-111 Kacca onmacHocTn
(500-300 m)

30HBI NPOMBIIUIEHHBIX, KOMMYHAJIBHBIX MNPEANPUATHI U
TPAHCIIOPTHBIX X034UCTB [ V-V Kilacca onmacHOCTH
(100-50 m)

Kapra rpazocTpouTeIbHOTO 30HUPOBAHUSA
CEJIbCKOTO IOCeNICHUS XJIE€BEHCKHUM CEIbCOBET C IPAHUIIAMHU 30H C OCOOBIMH YCIOBUSIMM TEPPUTOPUI

Pexpeannonnbie 30HbI

3enéHbple HacaKIEHUS OOIIETO ITOJIE30BaHUS

3enéHbple HAaCAKAEHUS CIIEIAAILHOTO
Ha3HAUECHUS

\

PekpeanioHHO-TIpUpOHAS 30HA

30Ha OTKPBITHIX IPOCTPAHCTB

30HLI CHEMHAZHAYECHUSA

Cli1

CI12 30HBI CIIEUAIBHON AEATEIbHOCTH

Knagouia (0OTKphITOE / 3aKpHITOE)

30HBI CEJIbCKOX03liCTBEHHOT0 HCNMOJIL30BAHUA
30HbBI CEBCKOXO3SIMCTBEHHBIX YOI
3a rpaHuLlaMU HACEJICHHBIX ITYHKTOB
30HbBI CEBCKOXO3SIHCTBEHHBIX YOI
. B I'PAHUIIAX HACEJIEHHOIO MyHKTA

30HBI HHKEHEPHO-TPAHCIOPTHO
HHPPACTPYKTYPbI

—UT 1 VIMIBI ¥ 10POTH

30Ha pazMeneHus 00bEKTOB HHXEHEPHOI
UH(PPpaACTPYKTYPBI

30Ha pa3MenieHus] 00bEKTOB
MPUAOPOKHOIO CEPBUCA

==
bl L
w| firo

30HbI J1€C00X035IHCTBEHHOI0 HCOIH30BAHHA

JlecHoit honp

Boanbie 00LeKTHI

s

30HbI ¢ 0COOBLIMH YCJIOBUSIMH HCIOJIb30BAHUA

['panuipl caHUTAPHO-3AMMUTHBIX 30H

3!
|

|

3onbl ¢ 1% 3atoruienuem (106,56 oM. )

['panuia BOJOOXpaHHOM 30HbI U
MIPUOPEIKHOM 3aITUTHOMN TTOJIOCHI
(s p.Jlon - 200 M)

I mosic caHuTapHON OXpaHbl HCTOYHUKOB
BOJOCHA0KEHUS

I~\
\_I

H% (

Oxpannble noaocsl (JISII / razonpooa)

.l 12918-K 1= T/

Brecernue usmenenud 8 npabuna 3emnenosb308arHus u 3acmpouky

cenbckoeo noceneHus XnebBerckuld cenbcobem XnebBeHckozo

Ka/l.yw. Aucm | N2 dok.| MModnuce | Aama
MyHUYUNaAsHo2o pauona /luneuykold odaacmu Pocculckol Pedepayuu

I
Paspadoman | [lampakeba 2017
llpobepun Bunozpadob 2017 Koy crpomesaoy i

2077 | conoro o e 0T L 0 s B epprope 000" nPC”

2017 M 1:10000

Hopmokoump. | Bunozpadob
rur bomoba